
Přivádí Vám internetové stránky nové klienty?

Chcete si web spravovat sami i z mobilu?

Máte ho řádně zabezpečený přes SSL?

Prezentujete svou firmu na internetu?

GDPR řešíte? Chcete ho nastavit?

žiji svůj život 
prací, protože práce je 
pro mě život a zábava

Internetová společnost a mediální agentura

Roman Kunert
spolumajitel agentury

Pomáhám klientům s jejich soukromým i 
profesním rozvojem, sleduji a řídím 
proces proměny až po konečnou fázi, 

kdy si osvojí říkat problému výzva, která je 
samotné posouvá dál.  To jsou přesně ty okamži-
ky, díky kterým mě má práce baví. 

Pomohu Vám odstranit mantinely, které Vám 
brání v širším myšlení. Ve své práci mám již 35 
letou praxi, díky které jsem se stal profesionálem 
ve svém oboru. Lidé, se kterými pracuji pochopili, 
že svým rozvojem posouvají nejen sebe, ale i 
firmu kupředu.

Na spolupráci s firmou StudioMC s.r.o. mě moti-
vuje profesionalita lidí kteří zde pracují. S jakou 
chutí a vírou zdokonalují sebe a svůj produkt, díky 
kterému pomáhají svým klientům. Jsou to profe-
sionálové, kteří mají podobné nastavení jako já, se 
kterými souzním, protože mají chuť se rozvíjet. To 
je to nejdůležitější u všech lidí, sám sebe se rozví-
jet.

Nikdy mi neříkejte že to nejde, neboť se vždy najde 
člověk, který neví že to nejde a udělá to. 

Jsem tu proto abych naladil lidi a ukázal jim, že 
denně je 100 věcí které se jim povedou a oni si 
pamatují tu jedinou věc, která se jim nepovedla. 
Zapomeňte na tu jednu nepovedenou a pochvalte 
se za těch sto povedených věcí. 

A pokud máte chuť se rozvíjet. 

Zavolejte mi nebo napište

Tel.:  +420 602 146 299 
Mail: sus@studiomc.cz
Skype: miroslav.sus

Miroslav Šůs, poradce a kouč


